
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/351/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXIX/313/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 2017 roku, 

zmienionej: 

- uchwałą  Nr XLI/343/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 stycznia 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.10.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2018 r., 

- uchwałą Nr XLII/345/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 lutego 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.19.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2018 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1.  Zmniejsza się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 229 907,00 zł oraz dokonuje się zmian 

w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po wprowadzonych zmianach § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Uchwala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 42 123 702,36 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 38 203 449,36 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3 920 253,00 zł. 

2. W § 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 229 907,00 zł oraz dokonuje się zmian 

w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po wprowadzonych zmianach § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 44 095 609,81 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 36 946 506,16 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 149 103,65 zł. 

3. W § 6. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 38 000,00 zł oraz dokonuje się zmian w załączniku 

Nr 10 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

Po wprowadzonych zmianach § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji - 1 161 398,42 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 maja 2018 r.

Poz. 4269



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 777 398,42 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 384 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 2. Załącznik Nr 5 Plan wydatków majątkowych na 2018 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Załącznik Nr 6 Plan wydatków budżetowych z funduszu sołeckiego na 2018 r. otrzymuje brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 10 Plan kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych na 2018 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Antoni Kapeja 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4269



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4269



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4269



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4269



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4269



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4269



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4269



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4269



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4269



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4269


		2018-05-21T14:16:26+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




